

COMLEX A/S

Ulvemosevej 8
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 14 13 26 78

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023

Hanne Bodil Tommerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMLEX A/S Ulvemosevej 8 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 14 13 26 78 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Hørsholm Kommune
Bestyrelse	Michael Christiansen, formand Karen Tommerup Hanne Bodil Tommerup
Direktion	Hanne Bodil Tommerup, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.830.012, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.634.877.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af situationen på de finansielle markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-117.073	-120.561
Finansielle indtægter		3.089.513	5.780.017
Finansielle omkostninger		-7.879.273	-9.742
Resultat før skat		-4.906.833	5.649.714
Skat af årets resultat		1.076.821	-1.244.269
Årets resultat		-3.830.012	4.405.445
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-7.830.012	405.445
		-3.830.012	4.405.445

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.223	0
Andre tilgodehavender		216.895	42.315
Udskudt skatteaktiv		1.076.821	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		327.939	236.223
Tilgodehavender i alt		1.857.878	278.538
 Værdipapirer			
Værdipapirer		39.549.745	47.317.885
Værdipapirer i alt		39.549.745	47.317.885
 Likvide beholdninger		1.282.154	2.953.469
 Omsætningsaktiver i alt		42.689.777	50.549.892
 Aktiver i alt		42.689.777	50.549.892

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		933.751	933.751
Overført resultat		37.701.126	45.531.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		42.634.877	50.464.889
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.900	61.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.900	85.003
Gældsforpligtelser i alt		54.900	85.003
Passiver i alt		42.689.777	50.549.892
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	933.751	45.531.138	4.000.000	50.464.889
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-7.830.012	4.000.000	-3.830.012
Egenkapital 31. december 2022	933.751	37.701.126	4.000.000	42.634.877

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.379.721</u>	<u>-2.703.014</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>39.549.745</u>	<u>47.317.885</u>

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MC Equity ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Direktør
På vegne af Comlex A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 10:53:27
Underskrevet med MitID



Michael Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Christiansen
Bestyrelsesformand
På vegne af Comlex A/S
ID: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 15:44:25
Underskrevet med MitID



Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Comlex A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 11:00:16
Underskrevet med MitID



Karen Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Tommerup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Comlex A/S
ID: d593b717-79b5-4a7a-b993-94bad470d4b7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 10:57:16
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kim Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
ID: 38396535
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 16:08:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Tommerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Bodil Tommerup
Dirigent
På vegne af Comlex A/S
ID: 5988816b-9afd-4c67-b3e1-2c462b251884
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 16:25:51
Underskrevet med MitID

